
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 42 del 12-05-2014

OGGETTO

PAGAMENTO TASSE DI POSSESSO CITROEN BERLINGO TARGATO CN634LX E RENAULT
AC992AM.-----

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-05-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso  che entro il 31.05.2014 occorre effettuare il pagamento delle tasse di

possesso delle autovetture “Citroen Berlingo” targata CN634LX in dotazione a

questo Comando di Polizia Municipale e dell’autocarro Renault targato

AC992AM in dotazione al Gruppo Comunale di Protezione Civile;

Ritenuto dover provvedere in merito;
Richiamato il Decreto Sindacale prot. 12714 del 09.07.2013, con il

quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del IV Settore-Area di

Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione

del presente provvedimento;

Visto il Decreto legislativo n° 267 del 18/08/20000, “testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli artt. 107, 183, 184 e

185;

DETERMINA

di impegnare sul Cap. 485, cod. 1030103 la somma di Euro 254,76

(duecentocinquantaquattro/76);

di versare all’Economo Comunale la somma di Euro 254,76

(duecentocinquantaquattro/76) per il pagamento delle tasse di possesso del

“Citroen Berlingo” targato CN634LX in dotazione a questo Comando di Polizia

Municipale e dell’autocarro Renault targato AC992AM in dotazione al Gruppo

Comunale di Protezione Civile;

 di imputare la spesa di cui sopra al Cod. 1030103, Cap. 485, parte uscita del

bilancio 2014;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario

per i  conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n°

267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-05-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-05-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


